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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0749.0

 5710.0

 0630.0

 0247.0

 0019.0

 0885.0

 0866.0

G. D. DE SESIMBRA

FC SETUBAL FUTEBOL CLUBE

GD FABRIL BARREIRO

CR "O GRANDOLENSE"

ALMADA ATL. CLUBE

PALMELENSE F.CLUBE

MONTE CAPARICA A.C

13817892

13817892

JC9H4X7
V
JC9H4X7
V

767582

765517

628566

873725

12412157

12412157

9817387

9817387

697171

08660

CLAUDIO JOSE FONSECA CARVALHO

CLAUDIO JOSE FONSECA CARVALHO

ALAIN GEORGES MAJERUS

ALAIN GEORGES MAJERUS

DIOGO FILIPE BICHINHO OLIVEIRA

IDRISSA EMBALO

EDUARDO JORGE SAMPAIO CHAVES

BRUNO RAMOS SANTIAGO

PEDRO MIGUEL SILVA LOURO

PEDRO MIGUEL SILVA LOURO

MARIO RUI CURTO BARRELAS

MARIO RUI CURTO BARRELAS

WILSON PAULO MELO COSTA BOLONHA

MONTE CAPARICA ATLETICO CLUBE

D

D

D

D

J

J

J

J

D

D

D

D

J

C

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

REPREENSÃO POR ESCRITO

     10

    50.00

     10

    50.00

      1

      2

      1

      2

    15.00

     10

    50.00

      2

98

98

98

98

127.2

127.123

127.2

127.123

101.1

101.1

98

98

120.1

156.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 25/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

111.0.97.0 UNIÃO D.C. BANHEIRENSE v G. D. DE SESIMBRA (21/01/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.100.0 BEIRA MAR ALMADA v FC SETUBAL FUTEBOL CLUBE (21/01/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.101.0 CHARNECA DA CAPARICA v GD FABRIL BARREIRO (21/01/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.102.0 VASCO GAMA A.C. v CR "O GRANDOLENSE" (21/01/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

111.0.103.0 PALMELENSE F.CLUBE v ALMADA ATL. CLUBE (20/01/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-

112.3.50.0 MONTE CAPARICA A.C v SEIXAL CLUBE 1925 (21/01/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "A"

MAPA DE CASTIGOS  Nº  19
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0370.0

 1491.0

 1915.0

 0713.0

 1908.0

 1176.0

 1918.0

 0019.0

 0900.0

CLUBE F. TRAFARIA

GINASIO C.CORROIOS

A.C.R.ZAMBUJALENSE

AGUAS DE MOURA

G.D.R. "PORTUGAL"

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

BREJOS DE AZEITÃO

ALMADA ATL. CLUBE

QUINTAJENSE FUT.CL

08535440
6ZZ6
08535440
6ZZ6

14910

834425

9784328

9784328

856968

932424

759037

7436903

7436903

7782918

7782918

8289839

8289839

932908

09000

09000

PAULO JORGE DIAS PEREIRA

PAULO JORGE DIAS PEREIRA

GINASIO CLUBE CORROIOS

LEONARDO FILIPE MARICATO

PEDRO JOSE CRUZ CARVALHO SILVA

PEDRO JOSE CRUZ CARVALHO SILVA

RUBEN FILIPE CORDEIRO SERAFIM

JOSE CARLOS PALMA MILHEIRO

TIAGO PATRICIO FERREIRA MASCARENHAS

CARLOS MANUEL ANTAO RIBEIRO

CARLOS MANUEL ANTAO RIBEIRO

PAULO JORGE SANTOS CACELA

PAULO JORGE SANTOS CACELA

JOAO CARLOS POEIRAS GOMES

JOAO CARLOS POEIRAS GOMES

JOAO MIGUEL PEREIRA ROCHA

QUINTAJENSE FUTEBOL CLUBE

QUINTAJENSE FUTEBOL CLUBE

D

D

C

J

D

D

J

J

J

D

D

D

D

D

D

J

C

C

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DERROTA

MULTA

    15.00

      1

     10

    50.00

      1

      1

      3

     10

    50.00

     10

    50.00

     10

    50.00

      1

   150.00

101.1

101.1

88.1

123.1

98

98

123.1

123.1

120.1

98

98

98

98

98

98

123.1

47.1

47.1

112.3.51.0 GINASIO C.CORROIOS v CLUBE F. TRAFARIA (21/01/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "A"

112.3.52.0 A.C.R.ZAMBUJALENSE v GD P COSTA CAPARICA (21/01/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "A"

112.4.63.0 G.D.R. "PORTUGAL" v AGUAS DE MOURA (21/01/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "B"

112.4.65.0 U.F.COMERCIO INDUSTRIA v BREJOS DE AZEITÃO (21/01/2018) » CAMP.DIST.2ªDIVISÃO-SERIE "B"

113.0.4.0 BEIRA MAR ALMADA v ALMADA ATL. CLUBE (20/01/2018) » JUNIORES "A" 1ª DIV.-

114.1.2.0 ATL C ARRENTELA v QUINTAJENSE FUT.CL (17/12/2017) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "A"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0900.0

 0900.0

 1910.0

 0554.0

 3105.0

 0019.0

 0702.0

QUINTAJENSE FUT.CL

QUINTAJENSE FUT.CL

GRUPO DESP.ALFARIM

GALITOS FUT. CLUBE

CHARNECA DA CAPARICA

ALMADA ATL. CLUBE

GD P COSTA CAPARICA "A"

09000

09000

09000

09000

1027048

923870

961188

984961

8089596

8089596

19100

1008658

927025

09788752
8ZZ8
12172514

12172514

960266

11313347

12847627
3ZZ1
12847627
3ZZ1

180D2W7
64
180D2W7

QUINTAJENSE FUTEBOL CLUBE

QUINTAJENSE FUTEBOL CLUBE

QUINTAJENSE FUTEBOL CLUBE

QUINTAJENSE FUTEBOL CLUBE

ANDRE GRACA CUNHA

ANDRE LOPES DIAS

RODRIGO MANUEL CRUZ SANTANA

SIMAO BRAVO MARQUES

JULIO FERNANDO POLIDO COSTA VERISSIMO

JULIO FERNANDO POLIDO COSTA VERISSIMO

GRUPO DESPORTIVO ALFARIM

RAUL JOSE PAULETA CLEMENTINO RAPOSO

EDUARDO ANDRE CUNHA MORGADO

BRUNO MIGUEL MALCATA SANTOS CRUZ

VITOR HUGO ARCANJO PIRES

VITOR HUGO ARCANJO PIRES

TIAGO MIGUEL PIRES VIDEIRA

RICARDO JORGE NEVES AIRES

LUIS MANUEL FERNANDES BANDEIRA

LUIS MANUEL FERNANDES BANDEIRA

LEANDRO NUNES SILVA

LEANDRO NUNES SILVA

C

C

C

C

J

J

J

J

D

D

C

J

J

D

D

D

J

D

D

D

D

D

DERROTA

MULTA

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DESPENALIZAÇÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DESPENALIZAÇÃO

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

   150.00

    18.00

    25.00

      1

      1

      4

      1

     10

    50.00

    25.00

      1

      1

    15.00

      1

    15.00

     10

    50.00

47.1

47.1

87.1

156.1

123.1

123.1

127.123

123.1

98

98

156.1

123.2

123.1

98

101.1

101.1

123.2

98

101.1

101.1

98

98

114.1.33.0 QUINTAJENSE FUT.CL v AMORA FUTEBOL CLUB "B" (10/12/2017) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "A"

114.1.38.0 QUINTAJENSE FUT.CL v ATL C ARRENTELA (06/01/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "A"

114.1.47.0 QUINTAJENSE FUT.CL v GRUPO DESP.ALFARIM (21/01/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "A"

114.1.48.0 CHARNECA DA CAPARICA v GALITOS FUT. CLUBE (20/01/2018) » JUNIORES "A" 2ª DIV.-SÉRIE "A"

115.0.86.0 ALMADA ATL. CLUBE v GD P COSTA CAPARICA "A" (21/01/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0263.0

 3105.0

 0804.0

 1491.0

 0478.0

 1175.0

 1176.0

 1491.0

 0579.0

 1187.0

CD COVA PIEDADE "B"

CHARNECA DA CAPARICA "A"

ATL.C. ALCACERENSE

GINASIO C.CORROIOS "A"

FUT.C. BARREIRENSE "B"

U.F.C.MOITENSE

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

GINASIO C.CORROIOS "A"

G. D. ALCOCHETENSE "A"

UNIÃO SPORT CLUB "A"

02630

31050

08040

14910

1062542

1051959

1138520

11750

1134317

1144945

1093388

05790

12227426

12227426

CLUBE DESPORTIVO COVA PIEDADE

CHARNECA CAPARICA FUTEBOL CLUBE

ATLETICO CLUBE ALCACERENSE

GINASIO CLUBE CORROIOS

LEANDRO FILIPE MARTINS VEIGA

ANDRE FILIPE CALDEIRA MATIAS

PEDRO LUCAS DIAS FERREIRA

UNIAO FUTEBOL CLUBE MOITENSE

NUNO BRANCO FIGUEIRA

JOAO PAULO SANTOS FRANCISCO

TOMAS BAPTISTA HORTA

GRUPO DESPORTIVO ALCOCHETENSE

JOAO MIGUEL SANTOS

JOAO MIGUEL SANTOS

C

C

C

C

J

J

J

C

J

J

J

C

D

D

MULTA

MULTA

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

REPREENSÃO POR ESCRITO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

    18.00

    18.00

    40.00

    40.00

      2

      1

      1

    18.00

      2

      1

      2

     10

    50.00

87.1

87.1

156.00

156.00

124.2

124.3

120.20

87.1

120.1

127.2

120.1

156.1

98

98

115.0.89.0 CD COVA PIEDADE "B" v CHARNECA DA CAPARICA "A" (21/01/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

115.0.91.0 ATL.C. ALCACERENSE v GINASIO C.CORROIOS "A" (21/01/2018) » JUVENIS 1ª DIVISÃO-

116.0.88.0 GD FABRIL BARREIRO "B" v FUT.C. BARREIRENSE "B" (21/01/2018) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-

116.0.89.0 U.F.COMERCIO INDUSTRIA v U.F.C.MOITENSE (21/01/2018) » JUVENIS DA 2ª DIVISÃO-

117.0.85.0 GINASIO C.CORROIOS "A" v CLUBE OLIMPICO MONTIJO "A" (21/01/2018) » INICIADOS 1ª DIVISÃO-

117.0.86.0 AMORA FUTEBOL CLUB "A" v G. D. ALCOCHETENSE "A" (21/01/2018) » INICIADOS 1ª DIVISÃO-

117.0.90.0 UNIÃO SPORT CLUB "A" v PALMELENSE F.CLUBE "A" (21/01/2018) » INICIADOS 1ª DIVISÃO-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0702.0

 3105.0

 0247.0

 0370.0

 5709.0

GD P COSTA CAPARICA

CHARNECA DA CAPARICA "A"

CR "O GRANDOLENSE"

CLUBE F. TRAFARIA

AD ALMADA 2015

11235027

11235027

13831124
2ZZ4
13831124
2ZZ4

12393367

12393367

1014023

11304351

11304351

03700

987896

PEDRO MIGUEL SILVA PINTO SANTOS

PEDRO MIGUEL SILVA PINTO SANTOS

DANIEL FRANCISCO PIRES JULIAO

DANIEL FRANCISCO PIRES JULIAO

TIAGO EMANUEL ROSARIO FEIO OLIVEIRA

TIAGO EMANUEL ROSARIO FEIO OLIVEIRA

ANDRE VLADIMIRO AMIANTOV

VITOR MANUEL COSTA OLIVEIRA

VITOR MANUEL COSTA OLIVEIRA

CLUBE FUTEBOL TRAFARIA

PEDRO SEIXAS ASSUNCAO

D

D

D

D

D

D

J

D

D

C

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

     10

    50.00

     10

    50.00

     15

    55.00

      1

     15

    55.00

    25.00

      1

98

98

98

98

98

98

123.1

98

98

156.1

123.1

O Conselho de Disciplina

117.0.91.0 ASS.D.QUINTA CONDE "A" v GD P COSTA CAPARICA (21/01/2018) » INICIADOS 1ª DIVISÃO-

118.0.87.0 VASCO GAMA A.C. v CHARNECA DA CAPARICA "A" (21/01/2018) » INICIADOS 2ª DIVISÃO-SÉRIE

ÚNICA

123.5.62.0 U.F.COMERCIO INDUSTRIA v CR "O GRANDOLENSE" (21/01/2018) » INICIADOS 3ª DIVISÃO-SERIE "D"

125.1.80.0 CLUBE F. TRAFARIA v MARITIMO ROSARENSE (20/01/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "A"

125.1.82.0 AD ALMADA 2015 v SEIXAL CLUBE 1925 "A" (21/01/2018) » JUVENIS DA 3ª DIVISÃO-SERIE "A"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 5708.0

 0126.0

 5100.0

AC BUSUIOC

ATL C ARRENTELA

CLUBE OLIMPICO MONTIJO "A"

11616050

11616050

1217045

51000

JOSE CARLOS SILVA SALGADO

JOSE CARLOS SILVA SALGADO

RUBEN ALEXANDRE MARTINS CABRAL

CLUBE OLIMPICO MONTIJO

D

D

J

C

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

    15.00

      1

    25.00

101.1

101.1

123.1

156.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 25/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

717.4.8.0 AC BUSUIOC v GINASIO C.CORROIOS (20/01/2018) » T. COMPL BENJAMINS EQ. B-SERIE "D"

730.17.25.0 ATL C ARRENTELA v CD COVA PIEDADE "B" (20/01/2018) » CD INFANTIS - SUB/13-F.COMPL NIVEL

1

730.17.28.0 FUT.C. BARREIRENSE "B" v CLUBE OLIMPICO MONTIJO "A" (20/01/2018) » CD INFANTIS - SUB/13-

F.COMPL NIVEL 1

MAPA DE CASTIGOS  Nº  19
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5787.0

 5010.0

 0630.0

 0630.0

 4037.0

 4037.0

 4956.0

CFDA CLUBE FUTSAL ALMADA

G.REC C CARIOCAS FC

GD FABRIL BARREIRO

GD FABRIL BARREIRO

CLUBE R. PIEDENSE

CLUBE R. PIEDENSE

GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS.

11814450

11814450

1130505

906030

10565747

10565747

13278621

13278621

949772

949772

976067

11312089

11312089

10081935

10081935

10851837

10851837

SERGIO MIGUEL CARVALHO TEIXEIRA

SERGIO MIGUEL CARVALHO TEIXEIRA

EMANUEL LUVUICO LUVUNGA COXI

MARCIO RENATO GOVERFFO SILVA

JOAO PEDRO R. A. QUELHAS

JOAO PEDRO R. A. QUELHAS

JUCELINO ROSARIO ANDRADE

JUCELINO ROSARIO ANDRADE

ADRIANO RAFAEL MENDES GONCALVES

ADRIANO RAFAEL MENDES GONCALVES

RICARDO MANUEL AZENHA CRUZ SILVA

NUNO RICARDO SANTOS CASTELO

NUNO RICARDO SANTOS CASTELO

JOSE PAULO GONCALVES VENDEIRA

JOSE PAULO GONCALVES VENDEIRA

LUIS MANUEL PEREIRA CHAINHO

LUIS MANUEL PEREIRA CHAINHO

D

D

J

J

D

D

D

D

J

J

J

D

D

D

D

D

D

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

MESES DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

    15.00

      1

      1

     10

    50.00

    15.00

      6

      1

      2

     10

    50.00

     10

    50.00

     10

    50.00

101.1

101.1

127.2

123.1

98

98

101.1

101.1

109.10

127.2

124.2

98

98

98

98

98

98

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 25/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

500.0.7.0 CFDA CLUBE FUTSAL ALMADA v GD ESCOLA BASICA D JOÃO I (20/01/2018) » SENIORES FUTSAL MASC-

FASE ÚNICA

500.0.8.0 CLUBE ASS. ST. MARTA PINHAL v G.REC C CARIOCAS FC (20/01/2018) » SENIORES FUTSAL MASC-FASE

ÚNICA

503.0.60.0 GD FABRIL BARREIRO v ASS MOR Bº NOVO / PLAY (11/11/2017) » JUNIORES FUTSAL MASC.-

503.0.129.0 GD FABRIL BARREIRO v CLUBE R. PIEDENSE (20/01/2018) » JUNIORES FUTSAL MASC.-

504.3.10.0 GRANDOLAFOOT-ESC. FUT. ASS. v CLUBE R. PIEDENSE (20/01/2018) » JUVENIS FUTSAL MASC.-2ª.

FASE-FINAL

MAPA DE CASTIGOS  Nº  19
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4041.0

 5611.0

FUT.C. S.FRANCISCO

CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE

999540

1153831

RUBEN ANDRE PEREIRA COSTA

TOMAS PEDRO LOPES

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      1

124.2

127.2

O Conselho de Disciplina

504.3.11.0 FUT.C. S.FRANCISCO v CLUBE RECREATIVO SOBREDENSE (20/01/2018) » JUVENIS FUTSAL MASC.-2ª.

FASE-FINAL


